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NALLIKARI LOMAKYLÄ 

Urban Dance Festival Oulussa 4.-7.6.2026 
 
Tervetuloa majoittumaan Nallikari Lomakylään, Ouluun! 
Lomakylämme sijaitsee vain neljä kilometriä kaupungin 
keskustasta, meren äärellä, Nallikarin kuuluisan rannan vieressä. 
 
TAPAHTUMAHINTAISET VARAUKSET KOODILLA UDFCAMPING, 
suoraan varaussivustoltamme www.nallikari.fi/varaukset. 
 
 
ESITTELYT KAIKISTA MAJOITUSVAIHTOEHDOISTA 
WWW.NALLIKARI.FI/MAJOITUS 
 
MESSI KESÄMÖKKI 12-14 m²/ 1-2 hlöä  
Hinta 59 € / vrk 
Kesämökissä on vuodepaikat kahdelle. WC- ja suihkutilat sekä 
vesipiste huoltorakennuksessa. Varusteena mikroaaltouuni, veden- ja 
kahvinkeitin, sekä jääkaappi. Astiapaketit varattavissa erikseen 
(rajoitettu määrä). Lemmikit sallittu (15 € /vrk). 
 
CARAVAN 
 
Huom! Caravanpaikkojen perusmaksuun lisätään aina 6 € 
henkilömaksu majoittujamäärän mukaisesti (alle 4v ilmaiseksi). 
Caravan-paikan perusmaksu sis. sähkön, huoltorakennusten sekä 
kemiallisen wc:n ja vesipisteen käytön. Yleiset saunavuorot 
asiakkaiden käytössä veloituksetta, päivät vaihtelevat sesongin 
mukaan. 
 
Ruori leveä 26 € / vrk Markiisi tai etuteltta sallittu 
Reimari Läpiajettava 26 € / vrk Markiisi tai etuteltta sallittu 
Reimari Plus 26 € / vrk Markiisi tai etuteltta sallittu 
Leveä paikka 23 € / vrk Markiisi tai etuteltta sallittu 
Matkailuautopaikka 20  € / vrk Markiisi tai etuteltta EI sallittu 
 
 
VARAUKSET:  
www.nallikari.fi/varaukset tai suoraan vastaanotosta reception@nallikari.fi / 
044 7031353 koodilla UDFCAMPING 
 
TAPAHTUMAHINTAA KOSKEVAT MAKSU- JA PERUUTUSEHDOT: 
 
Hinnat ovat voimassa ajalla 3.-8.6.2026 Urban Dance Festival -tapahtumaan 
osallistuville. Tapahtumahinta varattavissa 20.5.2026 saakka saatavuuden 
mukaan.  
Tarjoushintaiset varaukset maksetaan varausvaiheessa. Suorissa varauksissa 
vastaanotto lähettää sähköpostitse maksulinkin, jonka kautta maksu 
suoritetaan. 
Ilmainen peruutus 7 vuorokautta ennen varauksen alkamista. Tämän jälkeen 
peruutusmaksu on 50 % varauksen arvosta, tai vähintään yhden 
vuorokauden hinta. Varauksen peruuntuessa maksu hyvitetään 
peruutusehtojen mukaisesti. Huom! Palautettavasta maksusta vähennetään 
Paytrail Oyj:n veloittama käsittelymaksu. Käsittelymaksun suuruus 2-10 € 
varauksesta riippuen. 
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